
K pronájmu, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307612 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

8 700 Kč

Lokalita:
Karviná

Byt se nachází v klidné cihlové zástavbě, jen pár kroků od malebné
promenády na nábřeží, kde si po náročném dni můžete odpočinout
v přírodě. V blízkém okolí najdete základní i mateřskou školu, což
ocení především rodiny s dětmi. Do centra města se dostanete
pohodlně během 5 minut chůze, kde na vás čekají nákupní
možnosti, restaurace a příjemná místa k posezení s přáteli u
večeře či drinku. Milovníci letních večerů jistě ocení blízké letní
kino, které vás bude lákat na příjemné filmové zážitky pod širým
nebem. Byt disponuje moderní kuchyní, která vás určitě nadchne .
K dispozici je také zvýhodněné připojení k internetu a kabelové
televizi od společnosti PODA. Těším se na setkání s vámi při
prohlídce bytu.
Pronájem bytové jednotky 2 + 1, ul. Na Nábřeží 628/91, Havířov-
Město k dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu.

ID inzerátu ESO: 4307612
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Užitná plocha: 57 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Sendžová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


